PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«23» июня 2020 года

                                           № 114
с.п. Лямина
	О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Лямина

от 16.07.2013 № 30

В связи с внесением изменений в штатное расписание администрации сельского поселения Лямина, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 16.07.2013 № 30 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, лицам, замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления» (с изменениями от 23.12.2015 № 97, от 17.10.2017 № 6, от 05.12.2017 № 13, от 15.05.2018 №25, от 16.11.2018 № 45, от 20.03.2019 № 61, от 29.04.2020 № 109):
1.1. Подпункт 3.4.4 пункта 3.4 раздела 3 приложения 1 к решению изложить в новой редакции:
«3.4.4. Размер ежемесячной надбавки устанавливается распоряжением работодателя.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения Лямина                                                           С.Н. Ермолаев